2022年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

(コード番号 4935 東証 JASDAQ)

問合せ先 取締役管理部部長 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

資金の借入に関するお知らせ

当社は 2022 年３月 28 日付の取締役会決議により、株式会社みずほ銀行より借入（以下

「本件借入」といいます。）を行うことが決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

2022年３月 24日付「ファミリー・サービス・エイコー株式会社の株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」のとおり、当社は、ファミリー・サービス・エイコー株式会社の株式を

取得し、子会社化することについて決議しておりますが、本件借入は当該株式取得の一部に

充当することを目的として実施するものであります。

２．借入の概要

借入先 株式会社みずほ銀行

借入金額 1,600百万円

借入実行日 2022年３月 31日

返済予定日 2029年３月 31日

担保 なし

３．今後の見通し

本件借入による、2022年 12月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上